ARKIVI QENDROR 1 P, P §H

Fondi Mr. ‘/4

Liste Nr. . .. 'l .........................
Dosjo Nr._ . GP 9 .........................

............................................................................................

| !“F*rt!l!)i!'tjc; RELACIONE , PROJHKT-VENDTME, VENDIME Nx.670-604 DHE

CEUPCKOTLI T MBLWDHJES SE  SEKRETARIATIT TR KqQ TE PPSH ME zu”éﬁéﬁ%iﬁéi,
W4 KulE RGND DIVES

e BLUZBATIMIN R VENDIMID NB.476 DATE 23,6, 1951 M BYROSE POLTITIE TL KQ
[ EESil, LLR MINILRLN E bmuhs NE }FLENIGE.

- rhi?-l‘. DH).HJ NOR FYMISJONL.V'E RUMANISHT DHE BULLGARISHT NCA"RADIO TIRANA,SI
UG MBI LUNDESINE PER TH KRIJUAR EMISJONET ARABISHT DHE SPANJISHT,

...........................................................................................................................................

= GBI BLKRIBN JASHTE SHIETIT T.3 DISA MATERIALEVE Qf NEVOITEN PER X
VJRDCRLN ® PL3H,

= MBI CAKTIMIN % ORGANIZATOHLVJH/hIHIQE NB DISA QENDRA" FUNE TE MhDHl.
31 DYY MBL MO3 NGRIDJEN E K.P. T4 NDERMARJES NE MALIQ. . ‘

= MBITKUADROT QE DO TE" NDJTKIN SHK 'NJE VJEGARE TE PARTISE FER™

5VtulN 19r1-1Q52 DHE MBI SHPERNDARJEN B KUADROVEIQL“Mﬁgﬁngmgyﬁﬁyﬁmﬁ __________
: ‘L ihl.!\li:[ L. Nh‘ KLDE S}[KOIJJE ........................................................................

= NBI MOS DHENJEN E TESLRAVE TE PARPISE DISA KOMUNISTEVE ME RASTIN E
Sy eRTE 2 DOKTIMENT!

v BERJF&¥1T EﬁABRK DERG}E?N SHOKEVE NR EHKOLLLN 78 PK(b)TE B3

-l _nliy Q T, DERGIK ] ‘ﬁg
o R B
| Oﬁﬁﬁgfuiﬁﬁoéxﬁxn B PLANIT Tb GAZSTES “ZRI TPOPULLIT" Fﬁa MUAJIN SHTATOR

CA9Bk. - L - A A

-

v Dota e dolcumentlt té pars_ 24 VIIIL, 1951

LI )

Dota o dokumantit td fundit

----------------------------------------------

Desja ko: 132 flotd. Dokuments 60



RELACIDN

-.-—__—-_-...———q.-u.-—.u-—_.._—_..

IR PIALET DR RXTAT B HUATa B_TE_SHKRUHEN AgyTy -
319 LEXOHEN

Re ahtypin tone f1alet ane emrat ¢ huujaﬂgak ahkruhen 91¢ eshta
u —
shyypting 1 tyre POr 83htu at¢ ahkyuhen ne f4 & hus {a,Kjo £le ajell

te ahkruhepn ashtu si¢

me a8 edha ne B.Svemrat dne Tialet o huais % shkrua jne aimda

: _ 4

Par kete ¢eshtie karkuag dhe mandimin o shokave t'Institutit ¢4
ahkancave te Cllet.JAnY, dakord me wandigin Yons, |

LiBJTORB DRRJTORIS AGIT-PROPIT - SEEREMRI I K.q. .p.sH. A
(Nathgigﬂl xha) “ (Bedrs Spahtu)

"/




ok :
ol

Pqetiia e Punés s8 Shqipérise
Lt Bekretariatl 1 K. Q.

L]

VENDIM

N 4p_Daté a,0111/0.%

. . - C v e .. s peag v . I
kP 4 REEIFTIRN BN MY R P e TR L | 3 v
) “ L L L. oW ¢ WA b PO T T - LI ) 4 (5
x 1
¥ i |1 i‘ -3
- .t w

cpetariatd & "e e 3 ue oorre oniogah
ALY JCRS) SRR
¥ PR L FAV N+ T

Lajtoste e AT ot it @ T at

cm £l S8 Tande ae oLty nehta

J . n a ? W ‘{I-!

1) .»
v b 2lg Aead's e

wE RA, Y

LA

L&k Tam £k 0

) e Antien & 2atinit te Lotl Jeatled

Lot rin e cptmoatoalt e oo onlofg

. i’.‘mﬂ

v .ﬁy ff 7 =

I ' _““-” .
/] Ny YT e
a! {'” R A

2] .

‘;,w“v;."‘ﬁ.‘“'f.ﬂ L g
BRI AR S P

Cande e yp B G

PR SN -



	PPSh Sekretariati 1951
	AP.1951.D.89
	AP.1951.D.89.Fl.14

	vendimi

